








FONDUES DE VIANDE

NOUVEAU CONDITIONNEMENT « PROTECTEUR »

Sous atmosphére contrdlée pour une apparence
et une qualité intactes pendant 5 jours, sans surcolit.

Profitez d’une découpe au couteau qui se conservera parfaitement dans
votre réfrigérateur jusqu’au moment de dresser votre table de féte.

Nos conditionnements par 250 g et 500 g vous permettent de composer
facilement votre fondue, en comptant 250 g par personne au total

Boeuf (CHF 85/kg) 2509 21.25 500 g 42.50
Veau (CHF 94/kg) 2509 23.50 500 ¢ 47.00
Cheval (CHF 67/kg) 2509 16.75 500 ¢ 33.50
Poulet (CHF 45/kg) 250g 11.25 500 g 22.50
Wagyu (shabu-shabu)  surgelé, a plat 500 g 80.00
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BCEUF WAGYU
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En plus de notre beeuf Wagyu élevé en Suisse et valorisé entierement™:

Steak haché 100% Wagyu 100g 8.00
Kit burger avec recette piece 15.00
Fondue shabu-shabu 100 ¢ 16.00
Kit Fondue shabu-shabu pour 4 avec bouillon 1 kg 160.00
Viande séchée 100 g 29.90

Pieces nobles a griller selon prix du marché
“Et surgelé avec une technologie de pointe pour une conservation intacte

Nous vous proposons des appellations primées au meilleur prix du
marché de détail grace a I'importation en direct:

Beeuf Wagyu japonais A4 & A5, appellation selon les arrivages

EntrecOte & Ribeye 100g 5968 29.50
Filet paré 100 g 39.00
Viande séchée 100 g 39.00
Beeuf Wagyu australien, BMS 8+

Entrecote 100g 38666 29.50

Et des packs exclusifs pour comparer notre Wagyu suisse
et 'original du Japon

Pack premium 2kg 150/kg 300.00
Pack premium 4kg 125/kg 500.00

Attention: stocks limités,
précommandes recommandées
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LES VIANDES

Boeuf

Entrecote Simmental Suisse
Filet Simmental Suisse
Ceeur de filet Suisse
Ceeur de filet Irlande
Filet de bison Canada

T-Bone Simmental 30 a 90 jours Suisse
Cote Simmental 30 2 90 jours  Suisse
Cote Galice 30 a 90 jours Espagne
Cote Sashi 30 a 90 jours Danemark

100 ¢
100 g
100 ¢
100 ¢
100 g
100 ¢
100 g
100 ¢
100 ¢

8.90
11.00
15.00
15.00
16.80

8.40

7.90
15.00

9.90

Sélection de viandes maturées sur o0s, selon nos armoires de maturation

fl©

NOTRE PHILOSOPHIE DUALE

Suivez-nous (La BOUCHE qui RIT) sur les réseaux sociaux
pour suivre nos aventures de bouchers sélectionneurs

J o
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LES VIANDES
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Veau

Filet mignon
Filet

Cote

Rack

Porc

Filet mignon fermier

Couronne de cotelettes fermiéres
Cochon de lait entier (5 a 12kg)
Rack Pata Negra

Filet mignon Pata Negra

Agneau

Epaule

Gigot

Souris d’Agneau
Cotelettes

Filet d’agneau roulé

Agneau de lait
Gigot d’agneau de lait
Gigot d’agneau de lait
Cuissot de cabri

Suisse
Suisse
Suisse
Suisse

Suisse
Suisse
Suisse
Espagne
Espagne

Sisteron
Sisteron
Sisteron
Sisteron
Sisteron

Sisteron
Pyrénées
Sur commande
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100 ¢
100 g
100 ¢
100 g

100 ¢
100 g
100 g
100 g
100 ¢

100 ¢
100 ¢
100 g
100 g
100 g

100 g
100 g
100 ¢

13.00
9.90
7.10
9.00

6.60
4.80
3.10
9.00
9.80

4.80
5.90
4.80
7.90
8.90

6.90
7.90
7.90



LES VOLAILLES

Les dindes
Dindes fermieres du Pays prétes a cuire
Dindes de Bresse effilées

Les chapons
Chapons de Bresse AOC effilés roulés

Chapons fermiers des Landes préts a cuire

Mini-Chapons des Landes préts a cuire
Suprémes de Chapons des Landes

Les poulardes

Poulardes de Bresse effilées roulées
Poulardes de Bresse effilées
Suprémes de Poulardes des Landes

Les poulets et coquelets
Poulets de Bresse AOC préts a cuire
Poulets fermiers blancs préts a cuire
Poulets fermiers mais préts a cuire
Poulets francais Bio préts a cuire
Poulets 100 jours préts a cuire
Coquelets mais préts a cuire
Coquelets blancs préts a cuire
Pigeons de Bresse effilés

Suite —
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3,5212,0 kg

3,24 4,0 kg

3,54 4,0 kg
3,04 3,3 kg
2,022 kg
350 4 450 g

2,022 kg
20422 kg
2804300 g

1,241,7kg
15a1,6kg
1541,6kg
15a1,6kg
20422 kg
450-550
450-550 g
500-600 g

le kg
le kg

le kg
le kg
le kg
le kg

le kg
le kg
le kg

le kg
le kg
le kg
le kg
le kg
le kg
le kg
le kg

30.00
43.00

89.00
35.00
39.00
50.00

67.00
43.00
50.00

42.00
26.00
26.00
32.00
26.00
26.00
26.00
52.00
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LES VOLAILLES

Les pintades

Chapons de pintades des Landes effilés
Pintades de Bresse effilées

Suprémes de Pintades des Landes

Les canards

Canards de France préts a cuire
Canettes de Bresse effilées
Magrets de canard des Landes

Les cailles
Cailles avec 0s
Cailles sans 0s
Cailles farcies

1,742,0kg
15a22kg
200-300 g

2,84 3kg
1,842,2kg
300-380 g

le kg
le kg
le kg

raisins, épinards, figues, foie gras ou champignons

le kg 45.00
le kg 45.00
le kg 50.00

le kg 29.00
le kg 29.00
le kg 52.00

28.00
65.00
65.00

Sous réserve de changement de prix novembre 2023




LES CAVIARS

Oscietre suisse 20g  67.00 509 162.00
30g 99.00 100g 310.00
Baeri francais 20g  58.00 50g 137.00
30g 84.00 100g 265.00
Oscietre Goldengrey bulgare 20g  79.00 50g 189.00
30g 115.00 100g 368.00

Oscietre Goldengrey uruguayen 20g  79.00 50g 189.00
30g 115.00 100g 368.00
Grey Beluga iranien 20g 150.00
30g 223.00
509 383.00

LES TRUFFES

Truffe noir du Périgord France prix du jour
Truffe blanche d’Alba Italie prix du jour

Sous réserve de changement de prix novembre 2023



Toute I'équipe de la Bouche qui Rit
se réjouit de votre visite
et vous souhaite d’agréables fétes de fin d’année.

Tous nos voens pount 20z {
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